DS0123ZH V1.1 12/20 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2020 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 7
绚亮大功率泛光灯二代（圆形）
规格书
产品特性和优势
专业配光设计
 — 优良的眩光控制，严格控制杂散光
 — 配光角度 9°, 15°, 25°, 40°

DS0123ZH V1.1 12/20 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2020 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 6 of 7
订货信息
绚亮大功率泛光灯二代（圆形）绚亮大功率泛光灯二代（圆形）
灯具 （圆形 730 On/Off & 0-10V dim）
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN40订购代码
PSS SHP R V2 450W 730 9D VS1 OSRAM 450 3000K 9° AM389090055 4062172181778
PSS SHP R V2 450W 730 15D VS1 OSRAM 450 3000K 15° AM389110055 4062172181785
PSS SHP R V2 450W 730 25D VS1 OSRAM 450 3000K 25° AM389120055 4062172181815
PSS SHP R V2 450W 730 40D VS1 OSRAM 450 3000K 40° AM389130055 4062172181822
PSS SHP R V2 600W 730 9D VS1 OSRAM 600 3000K 9° AM389140055 4062172181853
PSS SHP R V2 600W 730 15D VS1 OSRAM 600 3000K 15° AM389150055 4062172181860
PSS SHP R V2 600W 730 25D VS1 OSRAM 600 3000K 25° AM389170055 4062172181877
PSS SHP R V2 600W 730 40D VS1 OSRAM 600 3000K 40° AM389180055 4062172181884
PSS SHP R V2 800W 730 9D VS1 OSRAM 800 3000K 9° AM389190055 4062172181891
PSS SHP R V2 800W 730 15D VS1 OSRAM 800 3000K 15° AM389200055 4062172181907
PSS SHP R V2 800W 730 25D VS1 OSRAM 800 3000K 25° AM389210055 4062172181914
PSS SHP R V2 800W 730 40D VS1 OSRAM 800 3000K 40° AM389220055 4062172181921
PSS SHP R V2 1000W 730 9D VS1 OSRAM 1000 3000K 9° AM389230055 4062172181938
PSS SHP R V2 1000W 730 15D VS1 OSRAM 1000 3000K 15° AM389240055 4062172181945
PSS SHP R V2 1000W 730 25D VS1 OSRAM 1000 3000K 25° AM389250055 4062172181952
PSS SHP R V2 1000W 730 40D VS1 OSRAM 1000 3000K 40° AM389260055 4062172181969
灯具（圆形 740 On/Off & 0-10V dim）
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN40订购代码
PSS SHP R V2 450W 740 9D VS1 OSRAM 450 4000K 9° AM389430055 4062172182188
PSS SHP R V2 450W 740 15D VS1 OSRAM 450 4000K 15° AM389440055 4062172182195
PSS SHP R V2 450W 740 25D VS1 OSRAM 450 4000K 25° AM389450055 4062172182201
PSS SHP R V2 450W 740 40D VS1 OSRAM 450 4000K 40° AM389460055 4062172182218
PSS SHP R V2 600W 740 9D VS1 OSRAM 600 4000K 9° AM389470055 4062172182225
PSS SHP R V2 600W 740 15D VS1 OSRAM 600 4000K 15° AM389480055 4062172182232
PSS SHP R V2 600W 740 25D VS1 OSRAM 600 4000K 25° AM389490055 4062172182249
PSS SHP R V2 600W 740 40D VS1 OSRAM 600 4000K 40° AM389500055 4062172182256
PSS SHP R V2 800W 740 9D VS1 OSRAM 800 4000K 9° AM389510055 4062172182263
PSS SHP R V2 800W 740 15D VS1 OSRAM 800 4000K 15° AM389520055 4062172182270
PSS SHP R V2 800W 740 25D VS1 OSRAM 800 4000K 25° AM389530055 4062172182287
PSS SHP R V2 800W 740 40D VS1 OSRAM 800 4000K 40° AM389540055 4062172182294
PSS SHP R V2 1000W 740 9D VS1 OSRAM 1000 4000K 9° AM389550055 4062172182300
PSS SHP R V2 1000W 740 15D VS1 OSRAM 1000 4000K 15° AM389560055 4062172182317
PSS SHP R V2 1000W 740 25D VS1 OSRAM 1000 4000K 25° AM389570055 4062172182324
PSS SHP R V2 1000W 740 40D VS1 OSRAM 1000 4000K 40° AM389580055 4062172182331
绚亮大功率泛光灯二代（圆形）
订货信息
绚亮大功率泛光灯二代（圆形）绚亮大功率泛光灯二代（圆形）
灯具（圆形 757 On/Off & 0-10V dim）
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN40订购代码
PSS SHP R V2 450W 757 9D VS1 OSRAM 450W 5700K 9° AM355750055 4062172137621
PSS SHP R V2 450W 757 15D VS1 OSRAM 450W 5700K 15° AM355760055 4062172137638
PSS SHP R V2 450W 757 25D VS1 OSRAM 450W 5700K 25° AM355820055 4062172137645
PSS SHP R V2 450W 757 40D VS1 OSRAM 450W 5700K 40° AM355830055 4062172137652
PSS SHP R V2 600W 757 9D VS1  OSRAM 600W 5700K 9° AM355840055 4062172137669
PSS SHP R V2 600W 757 15D VS1 OSRAM 600W 5700K 15° AM355850055 4062172137676
PSS SHP R V2 600W 757 25D VS1 OSRAM 600W 5700K 25° AM355860055 4062172137683
PSS SHP R V2 600W 757 40D VS1 OSRAM 600W 5700K 40° AM355870055 4062172137690
PSS SHP R V2 800W 757 9D VS1 OSRAM 800W 5700K 9° AM355880055 4062172137706
PSS SHP R V2 800W 757 15D VS1 OSRAM 800W 5700K 15° AM355890055 4062172137713
PSS SHP R V2 800W 757 25D VS1 OSRAM 800W 5700K 25° AM355900055 4062172137720
PSS SHP R V2 800W 757 40D VS1 OSRAM 800W 5700K 40° AM355910055 4062172137737
PSS SHP R V2 1000W 757 9D VS1 OSRAM 1000W 5700K 9° AM355920055 4062172137744
PSS SHP R V2 1000W 757 15D VS1OSRAM 1000W 5700K 15° AM355770055 4062172137751
PSS SHP R V2 1000W 757 25D VS1 OSRAM 1000W 5700K 25° AM355780055 4062172137768
PSS SHP R V2 1000W 757 40D VS1 OSRAM 1000W 5700K 40° AM355790055 4062172137775
灯具（圆形 757 DMX）
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN40订购代码
PSS SHP R V2 450W 757 9D DMX VS1 OSRAM 450 5700K 9° AM388290055 4062172180795
PSS SHP R V2 450W 757 15D DMX VS1 OSRAM 450 5700K 15° AM388300055 4062172180801
PSS SHP R V2 450W 757 25D DMX VS1 OSRAM 450 5700K 25° AM388310055 4062172180818
PSS SHP R V2 450W 757 40D DMX VS1 OSRAM 450 5700K 40° AM388320055 4062172180825
PSS SHP R V2 600W 757 9D DMX VS1 OSRAM 600 5700K 9° AM388330055 4062172180832
PSS SHP R V2 600W 757 15D DMX VS1 OSRAM 600 5700K 15° AM388340055 4062172180849
PSS SHP R V2 600W 757 25D DMX VS1 OSRAM 600 5700K 25° AM388350055 4062172180856
PSS SHP R V2 600W 757 40D DMX VS1 OSRAM 600 5700K 40° AM388360055 4062172180863
PSS SHP R V2 800W 757 9D DMX VS1 OSRAM 800 5700K 9° AM388370055 4062172180870
PSS SHP R V2 800W 757 15D DMX VS1 OSRAM 800 5700K 15° AM388380055 4062172180887
PSS SHP R V2 800W 757 25D DMX VS1 OSRAM 800 5700K 25° AM388390055 4062172180894
PSS SHP R V2 800W 757 40D DMX VS1 OSRAM 800 5700K 40° AM388400055 4062172180900
PSS SHP R V2 1000W 757 9D DMX VS1 OSRAM 1000 5700K 9° AM388410055 4062172180917
PSS SHP R V2 1000W 757 15D DMX VS1 OSRAM 1000 5700K 15° AM388420055 4062172180924
PSS SHP R V2 1000W 757 25D DMX VS1 OSRAM 1000 5700K 25° AM388430055 4062172180931
PSS SHP R V2 1000W 757 40D DMX VS1 OSRAM 1000 5700K 40° AM388440055 4062172180948
配件
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN40订购代码
PSS SHP R V2 VISOR NA NA NA AM391350055 4062172186827
PSS SHP R V2 SAFETYROPE NA NA NA AM391360055 4062172187572